- برای گاليله چه فرق می‌کند اکنون/ که زمین گرد باشد یا نباشد (همان)
- گاليله: ریاضی دان و فیزیک دان ایتالیایی (۱۵۶۴-۱۶۴۲).
- بر ما ببخشائید صلاح الدین / باور کنید گمان می‌کردیم / ترنای جنگهای صلیبی پایان یافته است / که به خاک تان سپردیم (باغبان جهنم، ۱۳۹۱: ۳۲).
- صلاح الدین: صلاح الدین ناصر ایوبی چهارمین از ایوبیان دمشق. جلوس (۶۲۴ هجری. ۱۲۲۷ م). (معین، ۱۳۸۸: ۱۰۲۶).
- وزخم شانهای با یرون / که شعله کشان از کرانه‌ی استانبول می‌گذشت / نمی‌دانم سبیری تا کجاست / سوراخ تلخ سرانگشت فرانکورا ندیده ام / که در قطرات خون لورکامی سوخت. (باغبان جهنم، ۱۳۹۱: ۶۱۲)
- لورکا: شاعر اسپانیایی. (۱۹۳۶-۱۸۸۹ م). از آثار وی: مجموعه اشعار، شاعر نیویورک، آوازهای کولی.